OFÍCIO EXTERNO Nº 604/2022

Araucária, 3 de março de 2022.

Ao Senhor

CELSO NICÁCIO DA SILVA
DD. Presidente da Câmara

Câmara Municipal Araucária

Araucária/PR

Assunto: Resposta a Indicação nº. 52/2022 - PA 19062/22.

Senhor Presidente,

Em resposta a Indicação nº 52/2022, do vereador Vilson Cordeiro, em que solicita reparos

roçada e limpeza do parquinho localizado na Rua Begônia, no bairro Campina da Barra, esquina com

a Rua Avestruz, Capela Velha, a Secretaria Municipal de Meio Ambiente - SMMA informou, que o

solicitado foi executado em 20/01/2022.

Sendo o que se apresenta para o momento.

Atenciosamente,

GENILDO PEREIRA CARVALHO

Secretário Municipal de Governo